Ilm muutub, Weckman jääb
Tootekaart
kasutus: Katus
profiili kõrgus: 19 mm
kogu laius: 1135 mm
kaetav laius: 1100 mm
roovide samm: 300 – 1200 mm
terase klass: DX51D+Z (0,45 mm); S280GD+Z (0,50 mm); S320GD+Z (0,60 mm); S350GD+Z (0,70 mm)
pinnakatted: Polüester (PE), PUREX®, PUR, PURAL MATTA, NOVA, HPS200ULTRA®   *saadaval ka tsingituna
nimipaksus: 0,45; 0,50; 0,60; 0,70 mm
min plaadi pikkus 400 mm
max plaadi pikkus: 8000 mm (soovituslik)
tuletundlikkus: A1 / BROOF
paigaldus: Trapetsprofiilide paigaldusjuhend
minimaalne kalle: 8° (1:7)
kvaliteedisüsteem: ISO-9001
tootja: ESCO AS/ Weckman Eesti
Eesti
Natural WE-20R/1100
EN 14782
~1135 mm
65 mm 25 mm 138 mm
~1100 mm
19
 m
m